# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8617

**Auteur(s)** : Gautier de Brémule [particulier]

**Auteur(s)** : Guillaume du Thil [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

**Genre d'acte** : notice

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1134-1200]

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Gautier de Brémule et Guillaume du Thil donnent environ 14 acres de terre et 2 jardins qu'ils tiennent des moines de Mortemer à Brémule.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 122, p. 270-271.

Texte d'après a

Walterus de Bremula et Willelmus de Tilio dederunt Deo et sancte Marie quicquid habebant apud Bremulam et tenebant de nobis, id est, circa .XIII. acras terre et .II. ortos, concessione Beatricis uxoris Walteri et filiorum eius et Heloise uxoris Willelmi et Anfridis matris eius et Gaufridi et Radulfi et Willelmi et Stephani filiorum eius et Legardis filie eius, promittentes quod ad opus fratrum contra omnes homines terram tuebuntur, et unusquisque accepit de caritate ecclesie XL solidos. Testes Walteri : Hugo filius Gisleberti sacerdotis de Litikiva, Durandus Bubulcus, Gislebertus et Isenbardus filii Nicholai prepositi, Rogerus Caninus Testes Willelmi : Robertus sacerdos, Willelmus Longus, Richerus filius eius, Robertus hereditarius, Richerus de Openiis.